
14 марта 2025 года Липецкая область, г. Елец

Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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1 Лукьянченко Артем 2010 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:08,8 0 01:08,8 1 100,00% I

2 Хазиков Алексей 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 01:11,9 0 01:11,9 2 104,51% I

3 Микрюков Николай 2011 I Сборная Пермского края Пермский край 01:16,6 0 01:16,6 3 111,34% I

4 Лукьянченко Антон 2010 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:17,8 0 01:17,8 4 113,08% I

5 Дроздов Иван 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:18,0 0 01:18,0 5 113,37% I

6 Батраков Сергей 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 01:18,3 0 01:18,3 6 113,81% I

7 Колодезный Павел 2010 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:19,1 0 01:19,1 7 114,97% II

8 Пашиев Андрей 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 01:20,3 0 01:20,3 8 116,72% II

9 Малахов Максим 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:20,5 0 01:20,5 9 117,01% II

10 Микляев Павел 2010 II
Сборная Саратовской 

области
Саратовская область 01:25,2 0 01:25,2 10 123,84% II

11 Юрченко Александр 2010 II
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 01:25,4 0 01:25,4 11 124,13% II

12 Степанов Артём 2010 I Сборная Московской области Московская область 01:25,9 0 01:25,9 12 124,85% II

13 Плотников Давид 2010 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:28,9 0 01:28,9 13 129,22% II

14 Задернюк Евгений 2011 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:30,1 0 01:30,1 14 130,96% II

15 Оленич Артём 2010 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:31,1 0 01:31,1 15 132,41% III/1ю

16 Лазутин Владимир 2011 II Сборная Калужской области Калужская область 01:32,6 0 01:32,6 16 134,59% III/1ю

17 Журавский Владислав 2011 II
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 01:32,7 0 01:32,7 17 134,74% III/1ю

18 Чернявский Даниил 2011 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:33,3 0 01:33,3 18 135,61% III/1ю

19 Рябцев Илья 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 01:34,1 0 01:34,1 19 136,77% III/1ю

20 Голованов Семён 2011 II
Сборная Саратовской 

области
Саратовская область 01:34,4 0 01:34,4 20 137,21% III/1ю

21 Тулба Никита 2010 I Сборная Московской области Московская область 01:34,6 0 01:34,6 21 137,50% III/1ю

22 Раклов Илья 2011 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:36,5 0 01:36,5 22 140,26% III/1ю

23 Синенко Павел 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:36,7 0 01:36,7 23 140,55% III/1ю

24 Иванов Ефим 2011 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область 01:36,9 0 01:36,9 24 140,84% III/1ю

25 Кузовков Артём 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:37,2 0 01:37,2 25 141,28% III/1ю

26 Мощенко Андрей 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:39,8 0 01:39,8 26 145,06% III/1ю

27 Цмух Евгений 2011 III
Сборная Луганской Народной 

Республики

Луганская Народная 

Республика
01:40,8 0 01:40,8 27 146,51% III/1ю

28 Крахмалёв Виктор 2011 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:41,7 0 01:41,7 28 147,82% III/1ю

29 Моторин Дмитрий 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:41,9 0 01:41,9 29 148,11% III/1ю

Г
о

д

Р
а

з
р

я
д

Делегация Территория

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник

30 Лукьянов Максим 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:43,1 0 01:43,1 30 149,85% III/1ю

31 Мелещенко Михаил 2011 III Сборная Липецкой области Липецкая область 01:43,8 0 01:43,8 31 150,87% III/1ю

32 Еременко Егор 2010 III
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 01:44,2 0 01:44,2 32 151,45% III/1ю

33 Анкудинов Арсений 2011 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:44,3 0 01:44,3 33 151,60% III/1ю

34 Комаров Игорь 2010 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область 01:45,9 0 01:45,9 34 153,92% III/1ю

35 Кирилов Роман 2010 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:46,9 0 01:46,9 35 155,38% III/1ю

36 Стецкий Александр 2010 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:50,1 0 01:50,1 36 160,03% III/1ю

37 Пивоваров Егор 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:51,2 0 01:51,2 37 161,63% III/1ю

38 Костин Дмитрий 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:53,4 0 01:53,4 38 164,83% III/1ю

39 Лагода Кирилл 2011 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:54,2 0 01:54,2 39 165,99% III/1ю

40 Черепанов Яромир 2011 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:54,3 0 01:54,3 40 166,13% -

41 Красовский Алексей 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 01:54,5 0 01:54,5 41 166,42% -

42 Деркач Илья 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:56,7 0 01:56,7 42 169,62% -

43 Мелещенко Кирилл 2011 III Сборная Липецкой области Липецкая область 01:57,5 0 01:57,5 43 170,78% -

44 Шаманский Тимур 2010 III
Сборная Луганской Народной 

Республики

Луганская Народная 

Республика
01:58,0 0 01:58,0 44 171,51% -

45 Костин Степан 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:59,4 0 01:59,4 45 173,55% -

46 Белозеров Ярослав 2010 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:59,5 0 01:59,5 46 173,69% -

47 Знаменский Арсений 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:59,6 0 01:59,6 47 173,84% -

48 Магала Дмитрий 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:05,5 0 02:05,5 48 182,41% -

49 Трохименко Леон 2010 II Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:06,9 0 02:06,9 49 184,45% -

50 Филиппов Егор 2011 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область 02:08,3 0 02:08,3 50 186,48% -

51 Коновалов Никита 2010 II
Сборная Воронежской 

области
Воронежская область 02:22,4 0 02:22,4 51 206,98% -

52 Щелканов Сергей 2011 II Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:24,3 0 02:24,3 52 209,74% -

53 Малютин Данила 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:35,1 0 02:35,1 53 225,44% -

54 Глушков Артем 2010 III Сборная Липецкой области Липецкая область 02:43,6 0 02:43,6 54 237,79% -

55 Волков Захар 2010 III Сборная Орловской области Орловская область 02:44,9 0 02:44,9 55 239,68% -

56 Самохин Максим 2011 II Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист - -

57 Мамычкин Павел 2010 I Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист - -

58 Тимофеев Кирилл 2010 II Сборная Калужской области Калужская область - 0 сн с дист - -
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Участник

59 Алексеев Кирилл 2010 I Сборная Пермского края Пермский край - 0 сн с дист - -

60 Бахмацкий Илья 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область - 0 сн с дист - -

61 Гибирюлин Алексей 2011 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край - 0 сн с дист - -

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Ю.Г. Вяткина, ССВК, Московская область, г. Щелково/
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1 Третьякова Анастасия 2011 I
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край 01:21,9 0 01:21,9 01:21,9 1 100,00% I

2 Одежная Василиса 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:24,9 0 01:24,9 01:24,9 2 103,66% I

3 Чукова Анна 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:28,2 0 01:28,2 01:28,2 3 107,69% I

4 Колоскова Ксения 2011 I Сборная Тульской области Тульская область 01:29,7 0 01:29,7 01:29,7 4 109,52% I

5 Долженко Амина 2011 I
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 01:31,6 0 01:31,6 01:31,6 5 111,84% I

6 Самойлова Милана 2010 I Сборная Пермского края Пермский край 01:32,2 0 01:32,2 01:32,2 6 112,58% I

7 Короткова Елизавета 2011 I Сборная Пермского края Пермский край 01:32,3 0 01:32,3 01:32,3 7 112,70% I

8 Холомеева Полина 2010 I Сборная Липецкой области Липецкая область 01:33,5 0 01:33,5 01:33,5 8 114,16% II

9 Саенко Ангелина 2010 I
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край 01:33,6 0 01:33,6 01:33,6 9 114,29% II

10 Уланова Анастасия 2010 I Сборная Калужской области Калужская область 01:34,7 0 01:34,7 01:34,7 10 115,63% II

11 Пересадина Анна 2011 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:38,0 0 01:38,0 01:38,0 11 119,66% II

12 Синицына Анна 2010 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:39,0 0 01:39,0 01:39,0 12 120,88% II

13 Хардикова Виктория 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:39,9 0 01:39,9 01:39,9 13 121,98% II

14 Лапина Ирина 2011 I Сборная Московской области Московская область 01:41,7 0 01:41,7 01:41,7 14 124,18% II

15 Рогозина Юлия 2010 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область 01:43,4 0 01:43,4 01:43,4 15 126,25% II

16 Дикарева Таисия 2011 I Сборная Московской области Московская область 01:43,9 0 01:43,9 01:43,9 16 126,86% II

17 Зубарева Александра 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 01:43,9 0 01:43,9 01:43,9 16 126,86% II

18 Гусева Анна 2010 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:46,7 0 01:46,7 01:46,7 18 130,28% II

19 Усеинова Анна 2011 I Сборная Пермского края Пермский край 01:47,5 0 01:47,5 01:47,5 19 131,26% II

20 Гречухина Алина 2010 I Сборная Тульской области Тульская область 01:50,1 0 01:50,1 01:50,1 20 134,43% III/1ю

21 Голованова Алёна 2010 I Сборная Московской области Московская область 01:50,2 0 01:50,2 01:50,2 21 134,55% III/1ю

22 Синиченко Ирина 2010 I
Сборная Ставропольского 

край
Ставропольский край 01:50,5 0 01:50,5 01:50,5 22 134,92% III/1ю

23 Ерилина Маргарита 2011 II
Сборная Воронежской 

области
Воронежская область 01:51,8 0 01:51,8 01:51,8 23 136,51% III/1ю

24 Михаилиди Афина 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 01:52,4 0 01:52,4 01:52,4 24 137,24% III/1ю

25 Попова Ксения 2011 I
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край 01:55,7 0 01:55,7 01:55,7 25 141,27% III/1ю

26 Ашихина Маргарита 2010 II Сборная Липецкой области Липецкая область 01:56,1 0 01:56,1 01:56,1 26 141,76% III/1ю

27 Зинченко Василиса 2011 I Сборная Ростовской области Ростовская область 01:57,1 0 01:57,1 01:57,1 27 142,98% III/1ю

28 Осипова Анна 2010 II
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 01:59,4 0 01:59,4 01:59,4 28 145,79% III/1ю

29 Антонова Дарья 2011 II
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край 02:00,2 0 02:00,2 02:00,2 29 146,76% III/1ю

30 Рыжкова Вера 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:00,6 0 02:00,6 02:00,6 30 147,25% III/1ю

31 Рожкова Олеся 2011 II Сборная Тульской области Тульская область 02:00,7 0 02:00,7 02:00,7 31 147,37% III/1ю

32 Казеева Кристина 2011 II
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край 02:00,9 0 02:00,9 02:00,9 32 147,62% III/1ю

33 Огородова Анна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 02:01,4 0 02:01,4 02:01,4 33 148,23% III/1ю

34 Михайленко Ксения 2011 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:01,9 0 02:01,9 02:01,9 34 148,84% III/1ю
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Делегация Территория

Результат
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник
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Квалификационный ранг дистанции: 240,0
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация "Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма"

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Участник

35 Леонтьева Ульяна 2011 II Сборная Пермского края Пермский край 02:05,9 0 02:05,9 02:05,9 35 153,72% III/1ю

36 Мешкова Кира 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:06,0 0 02:06,0 02:06,0 36 153,85% III/1ю

37 Белозерских Екатерина 2011 II
Сборная Саратовской 

области
Саратовская область 02:06,0 0 02:06,0 02:06,0 36 153,85% III/1ю

38 Ростенко Милана 2010 II Сборная Ростовской области Ростовская область 02:06,5 0 02:06,5 02:06,5 38 154,46% III/1ю

39 Винникова Маргарита 2010 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:07,2 0 02:07,2 02:07,2 39 155,31% III/1ю

40 Карасева Александра 2011 III
Сборная Воронежской 

области
Воронежская область 02:13,1 0 02:13,1 02:13,1 40 162,52% III/1ю

41 Демиденко Маргарита 2011 II Сборная Ростовской области Ростовская область 01:45,7 0 0:00:30 02:15,7 02:15,7 41 165,69% III/1ю

42 Левченко Полина 2011 II
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область 02:15,9 0 02:15,9 02:15,9 42 165,93% III/1ю

43 Кабанова Анастасия 2011 II Сборная Калужской области Калужская область 02:18,9 0 02:18,9 02:18,9 43 169,60% -

44 Фатеева Варвара 2011 III Сборная Тульской области Тульская область 02:26,8 0 02:26,8 02:26,8 44 179,24% -

45 Гончарова Ирина 2010 II
Сборная Воронежской 

области
Воронежская область 02:27,1 0 02:27,1 02:27,1 45 179,61% -

46 Молева Полина 2011 III Сборная Калужской области Калужская область 02:27,3 0 02:27,3 02:27,3 46 179,85% -

47 Шибинская Екатерина 2011 1ю
Сборная Луганской Народной 

Республики

Луганская Народная 

Республика
02:49,2 0 02:49,2 02:49,2 47 206,59% -

48 Савельева Яна 2010 III Сборная Орловской области Орловская область 02:49,9 0 02:49,9 02:49,9 48 207,45% -

49 Милованова Арина 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область 02:57,2 0 02:57,2 02:57,2 49 216,36% -

50 Секретарева Елизавета 2010 III Сборная Липецкой области Липецкая область 02:58,7 0 02:58,7 02:58,7 50 218,19% -

51 Минаева Эвелина 2010 III
Сборная Луганской Народной 

Республики

Луганская Народная 

Республика
02:59,8 0 02:59,8 02:59,8 51 219,54% -

52 Ярковая Дарья 2010 I
Сборная Белгородской 

области
Белгородская область - 0 - сн с дист - -

53 Калинина Анастасия 2011 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область - 0 - сн с дист - -

54 Шарова Ксения 2011 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область - 0 - сн с дист - -

55 Кутанина Анна 2010 II
Сборная Вологодской 

области
Вологодская область - 0 - сн с дист - -

56 Стенина Светлана 2010 II
Сборная Воронежской 

области
Воронежская область - 0 - сн с дист - -

57 Михеева Мария 2011 II
Сборная Краснодарского 

края
Краснодарский край - 0 - сн с дист - -

58 Гриднева Кира 2011 II Сборная Липецкой области Липецкая область - 0 - сн с дист - -

59 Кочергина Софья 2010 I Сборная Московской области Московская область - 0 - сн с дист - -

60 Захарова Маргарита 2010 III Сборная Орловской области Орловская область - 0 - сн с дист - -

61 Мотина Анастасия 2011 III Сборная Орловской области Орловская область - 0 - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Ю.Г. Вяткина, ССВК, Московская область, г. Щелков/
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Пермский край Микрюков Николай м Сборная Пермского края 01:16,6 3 89 478

Пермский край Батраков Сергей м Сборная Пермского края 01:18,3 6 78 478

Пермский край Пашиев Андрей м Сборная Пермского края 01:20,3 8 71 478

Пермский край Алексеев Кирилл м Сборная Пермского края сн с дист - 0 478

Пермский край Самойлова Милана ж Сборная Пермского края 01:32,2 6 78 478

Пермский край Короткова Елизавета ж Сборная Пермского края 01:32,3 7 74 478

Пермский край Зубарева Александра ж Сборная Пермского края 01:43,9 16 47 478

1 Пермский край Усеинова Анна ж Сборная Пермского края 01:47,5 19 41 478 1

Ставропольский край Лукьянченко Артем м Сборная Ставропольского край 01:08,8 1 99 410

Ставропольский край Лукьянченко Антон м Сборная Ставропольского край 01:17,8 4 84 410

Ставропольский край Колодезный Павел м Сборная Ставропольского край 01:19,1 7 74 410

Ставропольский край Задернюк Евгений м Сборная Ставропольского край 01:30,1 14 53 410

Ставропольский край Пересадина Анна ж Сборная Ставропольского край 01:38,0 11 62 410

2 Ставропольский край Синиченко Ирина ж Сборная Ставропольского край 01:50,5 22 38 410 2

Краснодарский край Дроздов Иван м Сборная Краснодарского края 01:18,0 5 82 409

Краснодарский край Синенко Павел м Сборная Краснодарского края 01:36,7 23 37 409

Краснодарский край Лукьянов Максим м Сборная Краснодарского края 01:43,1 30 30 409

Краснодарский край Анкудинов Арсений м Сборная Краснодарского края 01:44,3 33 27 409

Краснодарский край Третьякова Анастасия ж Сборная Краснодарского края 01:21,9 1 99 409

Краснодарский край Саенко Ангелина ж Сборная Краснодарского края 01:33,6 9 68 409

Краснодарский край Попова Ксения ж Сборная Краснодарского края 01:55,7 25 35 409

3 Краснодарский край Антонова Дарья ж Сборная Краснодарского края 02:00,2 29 31 409 3

Тульская область Малахов Максим м Сборная Тульской области 01:20,5 9 68 391

Тульская область Одежная Василиса ж Сборная Тульской области 01:24,9 2 94 391

Тульская область Чукова Анна ж Сборная Тульской области 01:28,2 3 89 391

Тульская область Колоскова Ксения ж Сборная Тульской области 01:29,7 4 84 391

4 Тульская область Хардикова Виктория ж Сборная Тульской области 01:39,9 13 56 391 4

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р
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е
ч
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Калужская область Хазиков Алексей м Сборная Калужской области 01:11,9 2 94 333

Калужская область Лазутин Владимир м Сборная Калужской области 01:32,6 16 47 333

Калужская область Рябцев Илья м Сборная Калужской области 01:34,1 19 41 333

Калужская область Красовский Алексей м Сборная Калужской области 01:54,5 41 19 333

Калужская область Уланова Анастасия ж Сборная Калужской области 01:34,7 10 65 333

Калужская область Михаилиди Афина ж Сборная Калужской области 01:52,4 24 36 333

Калужская область Кабанова Анастасия ж Сборная Калужской области 02:18,9 43 17 333

5 Калужская область Молева Полина ж Сборная Калужской области 02:27,3 46 14 333 5

Липецкая область Плотников Давид м Сборная Липецкой области 01:28,9 13 56 317

Липецкая область Кузовков Артём м Сборная Липецкой области 01:37,2 25 35 317

Липецкая область Мощенко Андрей м Сборная Липецкой области 01:39,8 26 34 317

Липецкая область Моторин Дмитрий м Сборная Липецкой области 01:41,9 29 31 317

Липецкая область Холомеева Полина ж Сборная Липецкой области 01:33,5 8 71 317

Липецкая область Ашихина Маргарита ж Сборная Липецкой области 01:56,1 26 34 317

Липецкая область Рыжкова Вера ж Сборная Липецкой области 02:00,6 30 30 317

6 Липецкая область Михайленко Ксения ж Сборная Липецкой области 02:01,9 34 26 317 6

Белгородская область Юрченко Александр м Сборная Белгородской области 01:25,4 11 62 267

Белгородская область Журавский Владислав м Сборная Белгородской области 01:32,7 17 45 267

Белгородская область Еременко Егор м Сборная Белгородской области 01:44,2 32 28 267

Белгородская область Долженко Амина ж Сборная Белгородской области 01:31,6 5 82 267

Белгородская область Осипова Анна ж Сборная Белгородской области 01:59,4 28 32 267

Белгородская область Левченко Полина ж Сборная Белгородской области 02:15,9 42 18 267

7 Белгородская область Ярковая Дарья ж Сборная Белгородской области сн с дист - 0 267 7

Московская область Степанов Артём м Сборная Московской области 01:25,9 12 59 237

Московская область Тулба Никита м Сборная Московской области 01:34,6 21 39 237

Московская область Лапина Ирина ж Сборная Московской области 01:41,7 14 53 237

Московская область Дикарева Таисия ж Сборная Московской области 01:43,9 16 47 237

Московская область Голованова Алёна ж Сборная Московской области 01:50,2 21 39 237

8 Московская область Кочергина Софья ж Сборная Московской области сн с дист - 0 237 8
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р
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ч
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е

Хабаровский край Оленич Артём м Сборная Хабаровского края 01:31,1 15 50 214

Хабаровский край Чернявский Даниил м Сборная Хабаровского края 01:33,3 18 43 214

Хабаровский край Крахмалёв Виктор м Сборная Хабаровского края 01:41,7 28 32 214

Хабаровский край Кирилов Роман м Сборная Хабаровского края 01:46,9 35 25 214

Хабаровский край Гусева Анна ж Сборная Хабаровского края 01:46,7 18 43 214

9 Хабаровский край Винникова Маргарита ж Сборная Хабаровского края 02:07,2 39 21 214 9

Ростовская область Раклов Илья м Сборная Ростовской области 01:36,5 22 38 171

Ростовская область Бахмацкий Илья м Сборная Ростовской области сн с дист - 0 171

Ростовская область Синицына Анна ж Сборная Ростовской области 01:39,0 12 59 171

Ростовская область Зинченко Василиса ж Сборная Ростовской области 01:57,1 27 33 171

Ростовская область Ростенко Милана ж Сборная Ростовской области 02:06,5 38 22 171

10 Ростовская область Демиденко Маргарита ж Сборная Ростовской области 02:15,7 41 19 171 10

Саратовская область Микляев Павел м Сборная Саратовской области 01:25,2 10 65 129

Саратовская область Голованов Семён м Сборная Саратовской области 01:34,4 20 40 129

11 Саратовская область Белозерских Екатерина ж Сборная Саратовской области 02:06,0 36 24 129 11

Вологодская область Иванов Ефим м Сборная Вологодской области 01:36,9 24 36 122

Вологодская область Комаров Игорь м Сборная Вологодской области 01:45,9 34 26 122

Вологодская область Филиппов Егор м Сборная Вологодской области 02:08,3 50 10 122

Вологодская область Рогозина Юлия ж Сборная Вологодской области 01:43,4 15 50 122

Вологодская область Калинина Анастасия ж Сборная Вологодской области сн с дист - 0 122

Вологодская область Шарова Ксения ж Сборная Вологодской области сн с дист - 0 122

12 Вологодская область Кутанина Анна ж Сборная Вологодской области сн с дист - 0 122 12

Воронежская область Коновалов Никита м Сборная Воронежской области 02:22,4 51 9 81

Воронежская область Ерилина Маргарита ж Сборная Воронежской области 01:51,8 23 37 81

Воронежская область Карасева Александра ж Сборная Воронежской области 02:13,1 40 20 81

Воронежская область Гончарова Ирина ж Сборная Воронежской области 02:27,1 45 15 81

13 Воронежская область Стенина Светлана ж Сборная Воронежской области сн с дист - 0 81 13
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

Липецкая областная общественная организация «Федерация альпинизма, скалолазания и спортивного туризма»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму 

на пешеходных дистанциях среди юношей/девушек 14-15 лет №ЕКП 2084480021031603

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Участник П
о

л

Делегация

Результат

субъекта РФ

Результат

участника

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Луганская Народная Республика Цмух Евгений м
Сборная Луганской Народной 

Республики
01:40,8 27 33 71

Луганская Народная Республика Шаманский Тимур м
Сборная Луганской Народной 

Республики
01:58,0 44 16 71

Луганская Народная Республика Шибинская Екатерина ж
Сборная Луганской Народной 

Республики
02:49,2 47 13 71

14 Луганская Народная Республика Минаева Эвелина ж
Сборная Луганской Народной 

Республики
02:59,8 51 9 71 14

Орловская область Волков Захар м Сборная Орловской области 02:44,9 55 5 17

Орловская область Савельева Яна ж Сборная Орловской области 02:49,9 48 12 17

Орловская область Захарова Маргарита ж Сборная Орловской области сн с дист - 0 17

15 Орловская область Мотина Анастасия ж Сборная Орловской области сн с дист - 0 17 15

Главный судья_________________________ /А.Н. Жильцов, ССВК, Белгородская область, г. Белгород/

Главный секретарь _____________________ /Ю.Г. Вяткина, ССВК, Московская область, г. Щелков/
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